
— 18577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 2979

2979

UCHWA£A Nr XXI/233/08 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia na terenie Miasta i Gminy Margonin liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu i poza miejscem

sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, ze zm. z 2002 r.: Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113
poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102 poz. 1055; Nr 116
poz. 1203; Nr 167 poz. 1759; z 2005 r.: Nr 172 poz. 1441; Nr
175 poz. 1457; z 2006 r.: Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z
2007 r.: Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218) oraz
art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o
wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi
(t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, ze zm. Nr 115 poz. 793;
Nr 176 poz. 1238) Rada Miasta i Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla Miasta i Gminy Margonin 51 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych powy¿ej 4,5% (z wyj¹tkiem
piwa) z tego do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y 35 punk-
tów oraz w miejscu sprzeda¿y 16 punktów.

§2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e byæ usytu-
owany bli¿ej ni¿ 100 m od placówek o�wiatowych, obiektów
religijnych i dworca autobusowego (za wyj¹tkiem od II kate-
gorii wzwy¿).

§3. Miejscem sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y s¹: lokale gastro-
nomiczne, kawiarnie, restauracje, bary.

Miejscem sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y s¹:

- sklepy bran¿owe ze sprzeda¿¹ napojów alkoholowych,

- wydzielone stoiska w innych placówkach handlowych.

§4.  1. Przedsiêbiorca posiadaj¹cy zezwolenie na sprze-
da¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w
miejscu sprzeda¿y mo¿e podawaæ napoje alkoholowe tak¿e w
ogródku gastronomicznym, tj. wyodrêbnionej przestrzeni
zorganizowanej na wolnym powietrzu, bezpo�rednio przyle-
g³ej do lokalu gastronomicznego.

2. Ogródek gastronomiczny musi byæ estetycznie i bez-
piecznie ogrodzony p³otkiem lub barierk¹, oraz mieæ zapew-
niony dostêp do sanitariatów i koszy na odpadki. Po³o¿enie
ogródka musi byæ tak usytuowane, aby nie ogranicza³o swo-
bodnego przej�cia do obiektów u¿yteczno�ci publicznej.

3. Przedsiêbiorca prowadz¹cy ogródek gastronomiczny
musi posiadaæ tytu³ prawny do terenu, na którym zlokalizo-
wany jest ogródek, lub zgodê w³a�ciciela (zarz¹dcy) tego
terenu oraz decyzjê w³a�ciwego Pañstwowego Inspektora
Sanitarnego.

4. Sprzeda¿ napojów alkoholowych o zawarto�ci do 4,5%
oraz piwa przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y,
mo¿e odbywaæ siê w wolnostoj¹cych �ogródkach piwnych�,
na podstawie odrêbnego zezwolenia, po spe³nieniu warun-
ków okre�lonych w §4 ust. 2 i 3.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§6. Traci moc uchwa³a Nr IV/47/2003 Rady Miasta i Gminy
w Margoninie z dnia 17 marca 2003 r.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przeewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zbigniew Janke


